

**SD DOT - RAPID CITY REGION
ABSTRACT OF BIDS RECEIVED 11/30/17 INFORMAL LETTING**

SHEET 1 OF 1 ITEM NO. 1

PROJECT NO. 085-451 & 014A-451
PCN NO. i4tx & i4ty
Engineer's Estimate \$ 146,529.98

COUNTY: Lawrence, Tree Clearing on Hwy 85 and
Hwy 14A

CONTRACT TIME: Dec. 31, 2018

BID ITEMS		UNIT	QUANTITY	Engineer's Estimate		Hilt Construction Rapid City SD		MB Tree and Landscape Whitewood SD	
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
i4tx									
001	Mobilization	Lump Sum	1.00		0.00	15,000.00	15,000.00	16,000.00	16,000.00
002	Clear and Grub Tree	Each	197.00		0.00	230.00	45,310.00	526.30	103,681.10
003	Flagging	Hour	200.00		0.00	24.19	4,838.00	24.19	4,838.00
004	Traffic Control Signs	SqFt	210.00		0.00	5.00	1,050.00		0.00
005	Traffic Control, Miscellaneous	Lump Sum	1.00		0.00	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00
006	Erosion Control	Lump Sum	1.00		0.00	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00
i4ty									
007	Mobilization	Lump Sum	1.00		0.00	13,000.00	13,000.00	16,000.00	16,000.00
008	Clear and Grub Tree	Each	189.00		0.00	230.00	43,470.00	526.30	99,470.70
009	Flagging	Hour	200.00		0.00	24.19	4,838.00	24.19	4,838.00
010	Traffic Control Signs	SqFt	210.00		0.00	5.00	1,050.00		0.00
011	Traffic Control, Miscellaneous	Lump Sum	1.00		0.00	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00
012	Erosion Control	Lump Sum	1.00		0.00	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00
TOTAL					0.00		142,556.00		246,827.80